
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2018   № 730-  па  

О  признании  утратившим  силу
постановления  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
21.09.2016  №  2970-па  «Об
утверждении  Административного
регламента  администрации  города
Южно-Сахалинска  предоставления
муниципальной  услуги
«Предоставление  гражданам  в
безвозмездное  пользование
земельных  участков,  находящихся  в
муниципальной  собственности,  и
государственная  собственность  на
которые  не  разграничена,  на
территории городского округа «Город
Южно-Сахалинск»

В соответствии со  ст.  16  Федерального закона от  06.10.2003  №131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  1  Закона  Сахалинской  области  от  26.01.2018  №1-ЗО  «Об
определении территории Сахалинской области, в границах которых земельные
участки, находящиеся в государственной или муниципальной собственности,
не могут быть предоставлены гражданам в безвозмездное пользование», ст. 37
Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск», администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления администрации  города
Южно-Сахалинска:

-  от  21.09.2016  №  2970-па  «Об  утверждении  Административного
регламента  администрации  города  Южно-Сахалинска  предоставления
муниципальной  услуги  «Предоставление  гражданам  в  безвозмездное
пользование  земельных  участков,  находящихся  в  муниципальной



2
собственности, и государственная собственность на которые не разграничена,
на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск»;

- от 09.06.2017 № 1576-па «О внесении изменений в Административный
регламент  администрации  города  Южно-Сахалинска  предоставления
муниципальной  услуги  «Предоставление  гражданам  в  безвозмездное
пользование  земельных  участков,  находящихся  в  муниципальной
собственности и государственная собственность на которые не разграничена,
на  территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  21.09.2016  №
2970-па».

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на курирующего вице-мэра.

Мэр города С.А.Надсадин


